המערער

ע"י ב"כ עו"ד פראס דראושה

נגד

מדינת ישראל

המשיבה

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

פסק דין

השופט י' נועם:

1. לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופטת ח' לומפ) בת"פ 31771-04-13. המערער הורשע בבית-משפט קמא, על-פי הודאתו, בעבירת גניבת רכב - לפי סעיף 413ב(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בגזר-הדין מיום 19.2.14 נידון המערער לתשעה חודשי מאסר בפועל, בצד מאסר על-תנאי. הודאתו של המערער ניתנה בגדרו של הסדר טיעון, לפיו הוגש נגדו כתב-אישום מתוקן. הסדר-הטיעון לא חל על העונש, אך הצדדים הסכימו להזמין תסקיר משירות המבחן.

2.

9. אשר על כל האמור לעיל, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי המאסר בפועל ביום 1.9.14 בשעה 09:00 בבית המעצר "ניצן" שבמתחם כלא איילון ליד רמלה.

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין (באמצעות פקסימיליה) לפרקליטות, לסניגור ולשירות המבחן.

על הסנגור להודיע למערער.

ניתן היום, ד' בתמוז התשע"ד, 2 ביולי 2014, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

משה בר-עם, שופט

כרמי מוסק, שופט

יורם נועם, שופט